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JUSTIGA DO TRABALHO
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DATA DA
EMISSAO

PROCESSO N°

AGENTE SUPRIDO

NOME

FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE FUNDOS

LIMITE CONCEDIDO

VALOR APLICADO

DATA DA BAIXA

05/02/2016

0649/2016

216128623-49

JOSE DE RIBAMAR SANTOS BATISTA

(Atender despesas eventuais ref. material del
consumo e servicos de terceiros/pessoa|
luridica, na Sede deste Tribunal.

4.000,00

18/02/2016

0836/2016

216128623-50

|JOSE DE RIBAMAR SANTOS BATISTA

Atender despesas eventuais ref. Passagens|
e Despesas com Locomogao com servidores|
deste Tribunal

2.000,00

02/02/2016

0507/2016

370377063-53

STEFANIA AMORIM SILVEIRA

(Atender despesas eventuais ref. material del
consumo, na Vara do Trabalho de Barra do|
Corda-MA.

600,00

04/02/2016

0539/2016

655807963-15

LUIZA HELENA BRAGA SOARES

[Atender despesas eventuais ref. material del
consumo, servicos de  terceiros/pessoal
fisica, e servigos de terceiros/pessoal
liuridica, na 1% Vara do Trabalho del
Imperatriz-MA.

800,00

17/02/2016

0863/2016

770574813-49

ROSIEL BARBOSAE SILVA

Atender despesas eventuais ref. material de|
consumo, na Vara do Trabalho de Sao Jodo|
dos Patos-MA

500,00

TOTAIS

7.900,00

Fonte: Secretaria de Orgamento e Financas/SIAFI2016




